[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.12.2021                                                                                              №  801
пгт Кикнур
О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 21.02.2021 № 51
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 21.02.2021 № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского  муниципального округа Кировской области» следующие изменения:
       1.Приложение к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 № 51«Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа и муниципальными учреждениями муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» дополнить пунктами следующего содержания:

	53
	Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования
	Отдел градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации Кикнурского муниципального округа

	54
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов
	Отдел по муниципальному имуществу и земельным ресурсам администрации Кикнурского муниципального округа

	55
	Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования
	Отдел по муниципальному имуществу и земельным ресурсам администрации Кикнурского муниципального округа

	56
	Принятие решения об установлении публичного сервитута в отдельных целях
	Отдел по муниципальному имуществу и земельным ресурсам администрации Кикнурского муниципального округа

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике     муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования Кикнурский муниципальный округ  и на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа.
                    3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике, заведующего отделом экономики Комарова Н.В.

Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю.Галкин

image1.jpeg